ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 717570-6
"О внесении изменений в Федеральный закон

"Об общих принципах организации местного са­

моуправления в Российской Федерации" в части

отнесения .обеспечения деятельности обществен­

ных палат (советов) муниципальных образований

к вопросам местного значения"

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 71 7 5 70-6 "О внесении
изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации мест­

ного самоуправления в Российской Федерации" в части отнесения обеспече­

ния деятельности общественных палат (советов) муниципальных образова­

ний к вопросам местного значения".

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 апреля 20 15 года
N2 557-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин